CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 003/2025

Virmond/PR, 11 de Fevereiro de 2025.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessiao de diarias
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugio Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacao de minha viagem a Foz do Iguagu-PR,
para patticipar do maior encontro de liderancas municipais do Parana.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessarios para a
concessao da didria que forem devidas.

A saida estd prevista para o dia 12 de fevereiro de 2025, por volta das
05:00 horas de Virmond- PR, com retorno previsto para o dia 14 de fevereiro
de 2025, por volta das 20:00 horas.

Respeitosamente,

Vereador
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, ne 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 003/2025 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 003/2025-CMV Elizeu
Komineck, Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr.,
concedo o neste requerido nos seguintes termos:

NOME: Luiz Eduardo Mierzva

CARGO: Vereador
CPF. N° 123.497.089-93

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA FOZ DO IGUAGU-PR,
TENDO COMO PAUTA O MAIOR ENCONTRO DE LIDERANGCAS
MUNICIPAIS DO PARANA.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 12/02/2024 A 14/02/2024

ORIGEM: VIRMOND-PR
DESTINO: FOZ DO IGUAGU-PR

RETORNO: 14/02/2025

QUANTIDADE DE DIARIA: 02 (DUAS) COM PERNOITE.

VALOR: R$ 700,00 (SETESSENTOS REAIS).

Virmond, 11 de Fevereiro de 2025.

]
/s

. KE%MINECK

—
Presidente da Camara Municipal



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n°® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 003/2025
Virmond /PR, 17 de fevereiro de 2024.

Exmo Sr.
Elizeu Komineck
Presidente
Camara Municipal de Virmond/PR
Assunto: Relatorio de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugao Legislativa n°® 03/2018,
apresento o relatério da viagem para a cidade de F'oz do Iguacu-PR, do dia 12
a 14 de fevereiro de 2024, onde estive participando do maior encontro de

liderancas municipais do Parana.

Respeitosamente,

Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n°® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM

Verecador:
Luiz Eduardo Mierzva

Data: 17 de fevereiro de 2024
Local: Foz do Iguagu- PR

Conforme citei na Solicitacio de Didria estive na cidade de Foz do Iguacu-PR
participando do maior encontro de liderangas municipais do Parana.

Anexos
- Nota Fiscal: 2025161

Coloco-me a disposicio para mais esclarecimentos, caso  a
administracdo ou os Orgios de controle julgar necessario.

Respeitosamente,

Vereador
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAGU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Praca: Getulio Vargas, 280 - CENTRO
CEP: 85851010 - Foz dao Iguagu/PR

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Prestador de servigos

CPF/CNP): 79347100000149 C.M.C.: 12247
Razdo social / Nome fantasia; EMPRESA HOTELEIRA DAMEN LTDA

Enderego: AV COSTA E SILVA, 2392 - PARQUE PRESIDENTE
Cidade: Foz do Iguagu UF: PR Emall: farid@hoteldamen.com.br
CEPR: 85853000 Telefone: 4535221234

Regime tributdrio: Simples Nacional
Tomador de servigos

CPF/CNP]: 12349708993 C.M.C.:
Razdo social / Nome fantasia: LUIZ EDUARDO MIERZVA

Enderego: Borges de Medeiros, 25(CASA)

Cidade: Virmond UF: PR Email:

CEP: 85390000 Telefone: 42999899736

Cddigo atividade: Natureza da operagdo:

Situagao
Ativa
Numero
2025161
Emitide em
14/02/2025 as 08:06:27
Competéncia Série
fevereiro/2025 F
Cddigo verificador
68htv2s

QR Code

5510801 Hotéis Servico prestado no municipio

Item da lista de servico

9.01 Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacdo por temporada com fornecimento de servico (o valor

Municipio da prestagao do servigo
410830400 Foz do Iguacu /PR

Discriminagd@o dos servigos:
DIARIAS DE HOSPEDAGEM

IR retido: CSLL retido; PIS retido: COFINS retido: INSS retido:
0,00000 0,00000 0,00 0,00000
Desc. cond: Desc. incond: Dedugdes: Base calculo: Aliquota: Total ISSQN:
0,00 0,00 0,00 350,00 4,33000%
Total liquido: TOTAL DA NOTA
350,00

Outras informacdes:

1SSQN retido;

0,00 0,00
Qutras retengoes:

15,16 0,00

350,00

Emitido por ; EMPRESA HOTELEIRA DAMEN LTDA





